О признании утратившим силу решения акима поселка Састобе "Об утверждении
квалификационных требований для административных государственных должностей"
№ 97 от 21 октября 2024 года

Решение акима поселка Састюбе акимата Тюлькубасского района Туркестанской
области от 22 октября 2024 года № 99
      В соответствии с  статьи 37 Закона Республики Казахстан от 23 января пунктом 8
2001 года "О местном государственном управлении и самоуправления в Республике
Казахстан", РЕШИЛ:
      1. Признать утратившим силу  акима поселка Састобе "Об утверждении решение
квалификационных требований для административных государственных должностей"
№97 от 21 октября 2024 года.
      2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
      3. Настоящее решение вводится в действие со дня его первого официального
опубликования.
      Аким поселка А. Айдарбеков

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан